SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

LEI PAULO GUSTAVO 2023

ERRATA I - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – AUDIOVISUAL

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte de Taquaritinga do Norte-

PE, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a ERRATA do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO –AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO 2023,

conforme a seguir:

1) Retificar o item 4.1, onde se lê:

4.1 As inscrições deverão ser realizadas no período de 10 de outubro de 2023 até às
13h do dia 23 de outubro de 2023 (horário de Brasília) no formato online através do
e-mail:diretoriadeculturataqdonorte@gmail.com ou presencial na sede da Secretaria
de Educação, Cultura e Esporte, localizada no endereço Rua Padre Berenguer, 103,

Centro, Taquaritinga do Norte/PE.

LEIA-SE:

1 As inscrições deverão ser realizadas no período de 10 de outubro de 2023 até às
13h do dia 31 de outubro de 2023 (horário de Brasília) no formato online através do
e-mail:diretoriadeculturataqdonorte@gmail.com ou presencial na sede da Secretaria
de Educação, Cultura e Esporte, localizada no endereço Rua Padre Berenguer, 103,

Centro, Taquaritinga do Norte/PE.

2) Retificar o item 6. DO CALENDÁRIO, onde se lê:

ETAPA  PERÍODO

Publicação do edital 06/10/2023

Período de impugnação 07/10/2023 a

09/10/2023

Período de inscrição 10/10/2023 a

23/10/2023

Avaliação das inscrições 24/10/2023 a

31/10/2023

Divulgação do resultado preliminar dos habilitados e/ou

inabilitados

01/11/2023

Período de recursos 06/11/2023 e

07/11/2023

Julgamento dos recursos 08/11/2023 a

10/11/2023

Divulgação do julgamento dos recursos e Resultado Final 14/11/2023

Período de pagamento 30/11/2023 a

30/12/2023

Período de entrega do Relatório de Execução 30 de junho de 2024

LEIA-SE:

6.  DO CALENDÁRIO

ETAPA  PERÍODO

Publicação do edital 06/10/2023

Período de impugnação 07/10/2023 a

09/10/2023

Período de inscrição 10/10/2023 a

31/10/2023

Avaliação das inscrições 01/11/2023 a

08/11/2023

Divulgação do resultado preliminar dos habilitados e/ou

inabilitados

09/11/2023

Período de recursos 10/11/2023 a

13/11/2023

Julgamento dos recursos 14/11/2023 a

16/11/2023

Divulgação do julgamento dos recursos e Resultado Final 17/11/2023

Período de pagamento 30/11/2023 a

30/12/2023

Período de entrega do Relatório de Execução 30 de junho de 2024

Taquaritinga do Norte, 23 de outubro de 2023.